
 
DZP.261.84.2024.MJ 

 
 

WYKONAWCY 
strona postępowania 

 
 

W Y J A Ś N I  E N I  E  I   Z  M I  A N A  
treści  zapytania ofertowego  

 
 

Działając w imieniu i na rzecz Centrum Nauki Kopernik informuję, iż w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym z pominięciem przepisów ustawy Prawo zamówień 
publicznych w trybie zapytania ofertowego na świadczenie usług w zakresie telefonii komórkowej oraz 
pakietowej transmisji danych dla Centrum Nauki Kopernik od wykonawców ubiegających się o 
udzielenie zamówienia wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego. 
 
Zgodnie z rozdziałem V pkt. 4 zapytania ofertowego, zamawiający przekazuje wykonawcom treść pytań 
wraz z odpowiedzią. 
 
PYTANIE 1 
Załącznik nr. 1 do zapytania ofertowego SOPZ pkt. I ppkt. 2) a). 
Wnosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga w ramach abonamentu dodatkowo pakiet na 
połączenia międzynarodowe do UE minimum 120 minut 
 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający dokonał modyfikacji treści dokumentów zamówienia: Zamawiający wymaga w ramach 
abonamentu dodatkowo pakiet na połączenia międzynarodowe do Unii Europejskiej oraz krajów z tzw. 
Strefy „więcej Europy” tj. m.in. Albania, Andora, Białoruś, Bośnia i Hercegowina, Czarnogóra, Kosowo, 
Macedonia, Mołdawia, San Marino, Serbia, Szwajcaria, Turcja, Ukraina, Wyspy Owcze, Wielka 
Brytania, minimum 100 minut. 
 
PYTANIE 2 
Załącznik nr. 1 do zapytania ofertowego SOPZ pkt. I ppkt. 2) b). 
Wnosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga w ramach abonamentu dodatkowo pakiet na 
połączenia międzynarodowe do UE minimum 60 minut. 
 
ODPOWIEDŹ: 
Potwierdzamy, że Zamawiający wymaga w ramach abonamentu dodatkowo pakiet na połączenia 
międzynarodowe do Unii Europejskiej oraz krajów z tzw. Strefy „więcej Europy” tj. m.in. Albania, Andora, 
Białoruś, Bośnia i Hercegowina, Czarnogóra, Kosowo, Macedonia, Mołdawia, San Marino, Serbia, 
Szwajcaria, Turcja, Ukraina, Wyspy Owcze, Wielka Brytania, minimum 60 minut. 
 



 
2 

 

PYTANIE 3 
Załącznik nr. 1 do zapytania ofertowego SOPZ pkt. I ppkt. 2) a). 
Wnosimy o potwierdzenie, iż wymagany pakiet 0,5 GB po przekroczeniu pakietu 100 GB Zamawiający 
będzie kupował po cenach z cennika Wykonawcy. 
 
ODPOWIEDŹ: 
Potwierdzamy. 
 
PYTANIE 4 
Wnosimy o potwierdzenie, iż wymagany pakiet 0,5 GB po przekroczeniu pakietu 25 GB Zamawiający 
będzie kupował po cenach z cennika Wykonawcy. 
 
ODPOWIEDŹ: 
Potwierdzamy. 
 
PYTANIE 5 
Załącznik nr. 1 do zapytania ofertowego SOPZ pkt. I ppkt. 4). 
Wnosimy o doprecyzowanie zapisu dotyczącego zmiany pakietu dodatkowej karty. Czy Wykonawcy 
mają rozumieć, iż po aktywacji karty ma mieć ona możliwość migracji między abonamentami z pkt. I 
ppkt. 2). 
 
ODPOWIEDŹ: 
Na potrzeby skalkulowania oferty Zamawiający wskazał rodzaj zamawianych kart sim z puli 40stu - 
według specyfikacji określonej w pkt. 2, ppkt. b. Natomiast dopuszcza się zmianę pakietu dodatkowej 
karty SIM, w cenie jednostkowego abonamentu oferowanego dla danego pakietu w momencie 
składania zamówienia, nie w trakcie trwania umowy. 
 
PYTANIE 6 
Załącznik nr. 1 do zapytania ofertowego SOPZ pkt. I ppkt. 4). 
Wnosimy o potwierdzenie, iż uruchomione w trakcie umowy dodatkowe karty będą miały jednakowy 
koniec umowy z pozostałymi kartami Zamawiającego. 
 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający potwierdza, że dodatkowe karty sim będą miały jednakowy koniec umowy z pozostałymi 
kartami Zamawiającego. 
 
PYTANIE 7 
Czy warunek zostanie uznany za spełniony, jeśli wymaganie w tym punkcie będzie można zrealizować 
poprzez dedykowanego opiekuna na infolinii. 
 
ODPOWIEDŹ: 
Tak 
 
PYTANIE 8 
Załącznik nr. 1 do zapytania ofertowego SOPZ pkt. IV.ppkt 1. 
Wnosimy o potwierdzenie, iż świadczenie usług ma nastąpić od dnia 26.07.2024 roku. 



 
3 

 

 
ODPOWIEDŹ: 
Termin rozpoczęcia realizacji zamówienia uzależniony jest od zakończenia obecnie obowiązującej 
umowy z Orange(do wyczerpania środków), jednak nie wcześniej niż od 26 lipca 2024 roku. 
 
PYTANIE 9 
Załącznik nr. 1 do zapytania ofertowego SOPZ pkt. VI.ppkt 1. 
Wnosimy o potwierdzenie, iż podpisanie umowy z Wykonawcą realizowane będzie na druku 
Zamawiającego. 
 
ODPOWIEDŹ: 
Potwierdzamy. 
 
PYTANIE 10 
W nawiązaniu do OPZ pkt.1 ,2 a) b) c) Zamawiający wymaga aby karty SIM miały dostęp do sieci 
Internet. Zwracamy się z pytaniem czy wszystkie karty maja mieć dodatkowe zabezpieczenie przed 
usługami które powodują próbę wyłudzenia bądź kradzieży danych. 
 
ODPOWIEDŹ: 
Nie wymagamy. 
 
PYTANIE 11 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu składania ofert i wydłużenie go do dnia 28.06.2024. 
Wyznaczony przez Zamawiającego na dzień 25.06.2024 termin składania ofert jest bowiem zbyt krótki 
na analizę odpowiedzi na pytania oraz na prawidłowe przygotowanie oferty. 
 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający zgadza się na wydłużenie terminu składania ofert do dnia 28.06.2024 r. 
 
PYTANIE 12 
Czy dopuszczają Państwo zmianę komponentu minut ze 120 na 100 minut dla 10 sim ? Chodzi o 
załącznik do formularza oferty pkt.2 pozycja 1 w tabeli. 
 
ODPOWIEDŹ: 
Tak, dopuszczamy. 
 
 
 
Jednocześnie zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert oraz modyfikacji treści 
dokumentów zamówienia, tj.: 
 
Załącznik nr. 1 do zapytania ofertowego - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia pkt. I ppkt. 2) a) : 
 

zamiast:  10 (dziesięciu) numerów telefonicznych umożliwiających wykonywanie bezpłatnych rozmów w 
kraju i UE, bezpłatne wysyłanie wiadomości typu SMS, MMS w kraju i UE oraz posiadających 
pakiet transmisji danych w kraju o limicie minimum 100 GB mie-sięcznie w tym minimum 5 GB w 



 
4 

 

UE, a także zagwarantuje stałą cenę za każde na-stępne 0,5 GB transferu po przekroczeniu 
ustalonego limitu 100 GB. Dodatkowo pa-kiet na połączenia międzynarodowe minimum 120 
minut; 

 
jest:  10 (dziesięciu) numerów telefonicznych umożliwiających wykonywanie bezpłatnych rozmów w 

kraju i UE, bezpłatne wysyłanie wiadomości typu SMS, MMS w kraju i UE oraz posiadających 
pakiet transmisji danych w kraju o limicie minimum 100 GB mie-sięcznie w tym minimum 5 GB w 
UE, a także zagwarantuje stałą cenę za każde na-stępne 0,5 GB transferu po przekroczeniu 
ustalonego limitu 100 GB. Dodatkowo pa-kiet na połączenia międzynarodowe minimum 100 
minut; 

 
 
Załącznik nr. 2 do zapytania ofertowego - załącznik do formularza oferty pkt. 1 poz. 1: 
 

zamiast:  10 (dziesięciu) numerów telefonicznych umożliwiających wykonywanie bezpłatnych rozmów w 
kraju i UE, bezpłatne wysyłanie wiadomości typu SMS, MMS w kraju i UE oraz posiadających 
pakiet transmisji danych w kraju o limicie minimum 100 GB mie-sięcznie w tym minimum 5 GB w 
UE, a także zagwarantuje stałą cenę za każde na-stępne 0,5 GB transferu po przekroczeniu 
ustalonego limitu 100 GB. Dodatkowo pa-kiet na połączenia międzynarodowe minimum 120 
minut; 

 
jest:  10 (dziesięciu) numerów telefonicznych umożliwiających wykonywanie bezpłatnych rozmów w 

kraju i UE, bezpłatne wysyłanie wiadomości typu SMS, MMS w kraju i UE oraz posiadających 
pakiet transmisji danych w kraju o limicie minimum 100 GB mie-sięcznie w tym minimum 5 GB w 
UE, a także zagwarantuje stałą cenę za każde na-stępne 0,5 GB transferu po przekroczeniu 
ustalonego limitu 100 GB. Dodatkowo pa-kiet na połączenia międzynarodowe minimum 100 
minut; 

 
Rozdział VI pkt. 1 Zapytania ofertowego: 
 

zamiast:  Ofertę sporządzoną w formie określonej w niniejszym rozdziale, należy złożyć za pośrednictwem 
platformy zakupowej w terminie do dnia 25 czerwca 2024 rok do godziny 10:00. 

 
jest:  Ofertę sporządzoną w formie określonej w niniejszym rozdziale, należy złożyć za pośrednictwem 

platformy zakupowej w terminie do dnia 28 czerwca 2023 roku do godziny 10:00. 
 
 
ZAŁĄCZNIKI: 

a) Nowy załącznik do formularza oferty 
 
 
Powyższe informacje stanowią zmianę treści Zapytania ofertowego oraz są integralną częścią 
dokumentacji postępowania i od momentu ich udostępnienia wykonawcom – opublikowania na stronie 
internetowej niniejszego postępowania, są wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się 
o udzielenie zamówienia. 



 
 
 
 
 

Załącznik nr. 2 do zapytania ofertowego 

 
 

ZAŁĄCZNIK DO FORMULARZA OFERTY 
NA ŚWIADCZENIE USŁUG W ZAKRESIE TELEFONII KOMÓRKOWEJ ORAZ PAKIETOWEJ 

TRANSMISJI DANYCH 
 

 

1. Nazwa i adres WYKONAWCY: 

Nazwa: 

___________________________________________________________________________ 

Adres: 

___________________________________________________________________________ 

 NIP:        

___________________________________________________________________________ 

 REGON: 

 __________________________________________________________________________ 

 e-mail, 

___________________________________________________________________________ 

2. Oferujemy wykonanie zamówienia na poszczególne pakiety według następujących 

stawek: 

 
Lp. Opis usługi Cena 

jednostkowa 
netto 

Ilość  Cena netto za 
pakiet  (3 x 4)  

1 2 3 4 5 

1. Cena miesięcznego abonamentu  telefonicznego dla 10 (dzie-
sięciu) numerów telefonicznych umożliwiających wykonywa-
nie bezpłatnych rozmów w kraju i UE, bezpłatne wysyłanie 
wiadomości typu SMS, MMS w kraju i UE oraz posiadających 
pakiet transmisji danych w kraju o limicie minimum 100 GB 
miesięcznie w tym minimum 5 GB w UE i pakiet na połączenia 
międzynarodowe minimum 100 minut; 

 .........  
10 

......... 

2. Cena miesięcznego abonamentu dla 262 (dwustu sześćdzie-
sięciu dwóch) numerów telefonicznych umożliwiających wy-
konywanie bezpłatnych rozmów w kraju i UE, bezpłatne wysy-
łanie wiadomości typu SMS, MMS w kraju i UE oraz posiada-

.........  
262 

......... 



 
 
 
 
 

jących pakiet transmisji danych w kraju o limicie minimum 25 
GB miesięcznie w tym minimum 3 GB w UE i pakiet na połą-
czenia międzynarodowe minimum 60 minut; 

3. Cena miesięcznego abonamentu  telefonicznego dla 35 (trzy-
dziestu pięciu) numerów, umożliwiających mobilny dostęp do 
Internetu oraz posiadających pakiet danych w kraju o limicie 
minimum 100 GB miesięcznie. 

.........  
35 

 

......... 

4. Cena miesięcznego abonamentu  telefonicznego dla 19 
(dziewiętnastu) numerów telefonicznych umożliwiających 
wykonywanie bezpłatnych rozmów w kraju i bezpłatne wysy-
łanie wiadomości typu SMS (karty techniczne, łącze alarmowe 
do wind itp.), 

.........  
19 

......... 

5. R a z e m  cena n e t t o   ......... 

6. P o d a t e k  V A T    ……… 

7. R A Z E M    C E N A    B R U T T O …….. 

 
Propozycja dodatkowych jednorazowych pakietów roamingowych na przesył danych włącza-
nych na koncie abonenckim: 
 
 Strefy numeracyjne pakiet 1GB pakiet 2GB pakiet 3GB 
  7 dni 14 dni 7 dni 14 dni 7 dni 14 dni 
Strefa 2: Więcej Europy     

  

Strefa 3: USA i Kanada     
  

Strefa 4: Do Azji i Afryki     
  

Strefa 5: Strefa Egzotyczna    
   

 
Opisy Stref numeracyjnych: 
  
Strefa 2: Albania, Andora, Białoruś, Bośnia i Hercegowina, Czarnogóra, Macedonia, Mołdawia, Rosja, San Marino, Serbia, 
Szwajcaria, Turcja, Ukraina, Wyspa Guernsey, Wyspa Jersey, Wyspa Man, Wyspy Owcze oraz pozostałe kraje i terytoria euro-
pejskie  
Strefa 3: Kanada, USA (łącznie z Alaską i Hawajami)  
Strefa 4: Arabia Saudyjska, Bangladesz, Chiny, Irak, Jordania, Liban, Oman, RPA, Singapur, Sudan, Syria, Tajlandia, Tajwan, 
Tunezja  
Strefa 5: Pozostałe kraje świata niewymienione w Strefach 1- 4, roaming satelitarny, roaming na statkach (GSM-On-Ships)  

 
 
 
 

                                          
             ____________________________                                                              

        podpis osoby uprawnionej 


	info_wyjaśnienia
	NOWY Zał.do formularza oferty

		2024-06-20T12:18:36+0000
	Ewa Kloc




